2. Nazwa adres Wykonawcy
     NAZWA………………………………………………………………………………………………
     ADRES………………………………………………………………………………………………    
     NIP:……………………………………………………………………………………………………

NUMER RACHUNKU BANKOWEGO …………………………………………………………….
1. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za:
Cenę netto: ……………..
Podatek VAT………..
Cenę brutto:………….
1. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń.
	Opis
	Ilość
	Cena netto
	Wartość netto
	% VAT
	Wartość VAT
	Wartość brutto

	- mleko łaciate 1l karton 3,2%
- masło extra włoszczowskie 82%( 200g)
- śmietana 18%- 400 g- Firma Pątnica
- ser biały krajanka półtłusty Włoszczowa
- ser żółty Gouda w bloku
- serek Almette śmietankowy- 150g
- serek Danio 150g
- jogurt Jogobella 0 % - 150g
- jaja kurze








	1600 l
1100 szt

750 szt

150 kg

30 kg
150 szt

1500 szt
1100 szt
3200 szt
	
	
	
	
	

	RAZEM
	X
	X
	
	X
	
	



………………......, dnia………………………..  	                                                                                             ……………………………podpis osoby uprawnionej


                   

